EspecificaçÉo:: ASSADEIRA GRANDE COM VIDRO DE ALTA RESISTÊNCIA, 

EspecificaçÉo:: FORMATO OVSL. MATERIAL: OPSLINE CAPACIDADE 3.000 ML, PODE SER USADO EM MICRO-ONDAS, LAVALOUÇAS E 

FREEZER. COR: BRANCA. 

2,1. O valor estimado total da contratação é de R$ 875.295,50 (oitocentos e setenta e 

cinco mil, duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos), apurado a partir dos 

custos unitários estimados constantes no Anexo 1 deste Termo de Referência, 

considerando-se as respectivas quantidades e especificações nele indicadas. 

3. ESTIMATIVA DE CUSTOS 

3.1. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de